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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 일류도시기획단

부서: 일류도시기획단
정책: 대한민국 생태수도 일류순천 실현
단위: 일류순천 미래비전 전략수립 (단위:천원)

일류도시기획단 41,007,334 40,499,716 507,618

국 19,300,000 19,300,000 0

도 7,720,000 7,720,000 0

시 13,987,334 13,479,716 507,618

대한민국 생태수도 일류순천 실현 811,658 805,558 6,100

일류순천 미래비전 전략수립 811,658 805,558 6,100

시 이미지 및 업무 대외 홍보 115,200 105,200 10,000

201 일반운영비 111,860 101,860 10,000

01 사무관리비 111,860 101,860 10,000

○키링, 뱃지 등 순천시 CI 홍보물 제작
10,000 0 10,000

대한민국생태수도 일류순천 만들기 112,480 107,480 5,000

201 일반운영비 25,480 20,480 5,000

01 사무관리비 22,480 17,480 5,000

○일류순천 시정 추진을 위한 전문가 자문
5,000 0 5,000

효율적인 정책개발 추진 36,820 60,720 △23,900

301 일반보전금 7,000 26,800 △19,800

14 기타보상금 7,000 26,800 △19,800

○시민 제안 참여자 보상 0 19,800 △19,800

―금상 0 3,000 △3,000

―은상 0 6,000 △6,000

―동상 0 5,000 △5,000

―노력상 0 5,800 △5,800

303 포상금 2,700 6,800 △4,100

01 포상금 2,700 6,800 △4,100

○공무원 제안 참여자 포상 0 4,100 △4,100

―금상 0 1,000 △1,000

―은상 0 700 △700

―동상 0 1,000 △1,000

―노력상 0 1,400 △1,400

미래전략사업 발굴 137,298 122,298 15,000

201 일반운영비 29,698 14,698 15,000

01 사무관리비 29,698 14,698 15,000

○미래전략사업 구상 조감도 제작
18,000 8,000 10,000

○미래전략사업 발굴 전문가 자문수당
7,500 2,500 5,000

문화콘텐츠산업 육성 40,045,220 39,603,120 442,100

국 19,300,000 19,300,000 0

도 7,720,000 7,720,000 0

시 13,025,220 12,583,120 442,100

애니메이션 클러스터 조성 39,615,120 39,603,120 12,000

5,000원*2,000개

500,000원*10회

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 18,000,000원

경정 7,500,000원
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부서: 일류도시기획단
정책: 문화콘텐츠산업 육성
단위: 애니메이션 클러스터 조성 (단위:천원)

국 19,300,000 19,300,000 0

도 7,720,000 7,720,000 0

시 12,595,120 12,583,120 12,000

애니메이션 클러스터 조성(순천) 38,615,120 38,603,120 12,000

국 19,300,000 19,300,000 0

도 7,720,000 7,720,000 0

시 11,595,120 11,583,120 12,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○애니메이션산업 관련 팸투어
10,000 0 10,000

202 여비 5,120 3,120 2,000

01 국내여비 5,120 3,120 2,000

○애니메이션산업 관련 벤치마킹 및 선진지
견학 3,200 1,200 2,000

콘텐츠산업 활성화 430,100 0 430,100

콘텐츠산업 활성화(순천) 430,100 0 430,100

201 일반운영비 430,100 0 430,100

01 사무관리비 430,100 0 430,100

○웹툰, 애니메이션 IP 제작 및 캐릭터 개발
용역(문화예술과에서 이관)

68,100 0 68,100

○IP 활용 애니메이션 및 웹툰 제작(문화예술
과에서 이관) 150,000 0 150,000

○애니메이션, 웹툰 IP 활용 굿즈 제작(문화예
술과에서 이관) 212,000 0 212,000

행정운영경비(일류도시기획단) 150,456 91,038 59,418

인력운영비 69,273 44,823 24,450

인력운영비 69,273 44,823 24,450

101 인건비 69,273 44,823 24,450

01 보수 69,273 44,823 24,450

○시간외근무수당 57,049 32,599 24,450

기본경비 81,183 46,215 34,968

기본경비 81,183 46,215 34,968

201 일반운영비 36,483 22,275 14,208

01 사무관리비 34,836 20,628 14,208

○사무용품 구입비 6,400 4,800 1,600

○정수기 임차료 1,000 600 400

○복사용지 구입 2,128 1,248 880

○복사기 임차료 10,200 5,400 4,800

○업무추진을 위한 급량비
9,408 2,880 6,528

202 여비 42,000 21,840 20,160

01 국내여비 42,000 21,840 20,160

5,000,000원*2회

경정 3,200,000원

68,100,000원*1회

75,000,000원*2회

212,000,000원*1회

경정 57,049,000원

경정 6,400,000원

경정 1,000,000원

경정 2,128,000원

경정 10,200,000원

경정 9,408,000원
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부서: 일류도시기획단
정책: 행정운영경비(일류도시기획단)
단위: 기본경비 (단위:천원)

○기본관내출장여비 35,280 15,120 20,160

203 업무추진비 2,700 2,100 600

04 부서운영업무추진비 2,700 2,100 600

○부서운영업무추진비
2,700 2,100 600

경정 35,280,000원

경정 2,700,000원


